
PORTARIA N.º 062/2023 DE 12 DE JANEIRO DE 2023 

 

DESIGNA RESPONASÁVEIL 

PELA FISCALIZAÇÃO DE 

SERVIÇOS 

 

LUÍS HENRIQUE KITTEL, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO 

DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a 

legislação vigente, 

 

RESOLVE 

 

Art. 1.º Designar o Servidor GIOVANE FRIEDRICH NEU, cargo de Secretário de 

Desenvolvimento Rural e Gestão Ambiental e Secretário de Infraestrutura, Obras, Serviços 

e Trânsito, matrícula 3245, como Fiscal dos Serviços de Recuperação de Fontes de Água. 

 

 

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

GABINETE DO PREFEITO, 12 de janeiro de 2023. 

 

 

 

 

LUÍS HENRIQUE KITTEL 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

Registre-se e publique-se. 

 

 

 

 
DANIELA ARGUILAR CAMARGO 

Secretária de Administração e Gestão  

 
 

 

 

 


		2023-01-16T09:55:24-0300
	DANIELA ARGUILAR CAMARGO:03072104050


		2023-01-16T09:57:12-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072




